
Toholammin kunta VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Sivistysjohtaja 24.06.2025 § 4/2025 
 
 
Henkilöstöpäätös 
 
Kouluhyvinvoinnin asiantuntijan rekrytointi   
  
 
Toimivalta Toholammin kunnan hallintosääntö § 67 henkilöstövalinnat. Osastopäälliköt 

valitsevat alaisensa vakituisen ja määräaikaisen henkilöstön. 
 
Päätös Päätän valita vakituiseen kouluhyvinvoinnin asiantuntijan tehtävään 

toistaiseksi 1.8.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan Marko Kallion. Hänen 
kieltäytymisen varalle valitaan 1. varasijalle Heidi Nürnberger. Valinta 
perustuu kokonaisnäkemykseen, jossa on arvioitu hakijoiden 
ansioituneisuutta ja soveltuvuutta täytettävänä olevan tehtävän hoitamisen 
kannalta olennaisten asioiden, kuten koulutuksen, työkokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden kannalta. 
 
Kouluhyvinvoinnin asiantuntijan tehtäväkohtainen kuukausipalkka on 2900 €. 
 
Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. Työaika on KVTES:n mukainen 
yleistyöaika 38 t 15 min /viikko. Muut työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n 
sekä myöhemmin laadittavan työsopimuksen mukaan. 
 
Ennen valinnan vahvistamista ja työsopimuksen laatimista Kallion tulee 
esittää alkuperäiset kelpoisuutta osoittavat todistukset sekä viimeistään 30 
päivän kuluttua päätöksen tiedoksisaannista toimitettava hyväksyttävä 
todistus terveydentilastaan, lain (504/2002) edellyttämä rikostaustaote sekä 
todistus huumausainetestistä (laki yksityisyyden suojasta työelämässä § 7). 

 
Perustelut  

Tausta 
Toholammin kunta on saanut yhdessä alueen kuntien (Kannus, Kaustinen, 
Veteli, Halsua, Perho ja Lestijärvei) hankerahoitusta Opetushallitukselta 
kouluissa tapahtuvan kiusaamisen ja väkivallan ennaltaehkäisemiseen ja 
puuttumiseen. Hanke on osa temaattista kokonaisuutta, jota on edeltänyt mm. 
Ankkuritoiminnan paikallinen kehittämishanke sekä alueellinen nuorisotyön 
kehittämishanke.  

 
  Rahoitus uuden hankkeen toimintaan on kaksivuotinen. Huomioiden 

rahoituksen kesto sekä se, että kyseessä on temaattisen kokonaisuuden 
edistäminen edelleen yhteishankkein, on vakituisen työntekijän palkkaaminen 
tarkoituksenmukaista. 
 
Hakuilmoitus 
Hakuilmoitus tehtävästä julkaistiin Kuntarekryn verkkosivuilla sekä 
Työmarkkinatorilla 16.5.-2.6.2025 välisenä aikana. Hakemukset tuli jättää 
hakuajan päättymispäivänä klo 12 mennessä.  
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Hakuilmoituksen mukaan kouluhyvinvoinnin asiantuntija kehittää ja toteuttaa 
yhdessä koulujen henkilöstön kanssa konkreettisia toimintatapoja, joilla 
ennaltaehkäistään ja puututaan kiusaamiseen, häirintään ja väkivaltaan. 
Tehtävässä tehdään tiivistä yhteistyötä koulujen, opiskeluhuollon, 
hyvinvointialueen ja poliisin henkilöstön kanssa. Tavoitteena on huolehtia 
siitä, että kouluissamme voidaan hyvin ja arki sujuu turvallisesti. Asiantuntijan 
työkenttään kuuluu myös koulujen hyvinvointia ja turvallisuutta ohjaavien 
suunnitelmien ajantasaistaminen ja yhteensovittaminen yhdessä 
sivistystoimen hallinnon kanssa. 

 
  Tehtävään valittavalle oli asetettu seuraavat edellytykset: 
 

• kasvatus-, sosiaali- tai muun soveltuvan alan ammatillinen tutkinto 
• hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja 
• valmiutta oman auton käyttöön ja liikkumiseen hankekuntien välillä 

päivittäin 
• kattavaa työkokemusta lasten, nuorten ja perheiden parissa toimimisesta 
• kokemusta monialaisesta asiantuntijatyöstä opetus- ja sosiaalitoimen 

sekä poliisin välillä 
• taitoa suunnitella ja järjestää tapahtumia, koulutuksia ja vanhempainiltoja 

kouluhyvinvoinnin edistämiseksi 
 
  Tehtävän täyttämisessä eduksi katsottiin kokemus vastaavista kehittämis- 
  hankkeista, joiden tarkoituksena on ollut kehittää kokonaisvaltaista 
  hyvinvointia oppilaitoksissa. Lisäksi eduksi katsottiin taito toimia nuorten 
  suosimissa sosiaalisen median kanavissa. Hakijoilla oli mahdollisuus esittää 
  oma palkkatoiveensa hakemuksen yhteydessä. 
 
  Hakemukset ja haastattelut 
  Hakuajan päättymiseen mennessä saatiin yhteensä 16 hakemusta. 
  Kuntarekrytointi-järjestelmän hakijakooste on päätöksen oheismateriaalina. 
  Haastatteluryhmä (Toholammin, Vetelin, Kaustisen ja Perhon 
  sivistysjohtajat, Kannuksen kasvatus- ja opetusjohtaja sekä Halsuan rehtori ja 
  sivistysjohtaja) kävi lävitse saapuneet hakemukset. ja päätti kutsua 
  haastateltavaksi kuusi hakijaa kokonaisvaltaisen arvion pohjalta. Arviossa 
  huomioitiin hakijoiden hakemus, koulutus ja työkokemus. 
 
  Haastatteluun kutsuttiin: 
 
  sosionomi Jasmin Jokelainen 
  lähihoitaja Marko Kallio 
  nuoriso- ja vapaajanohjaaja Salla Kinnunen 
  diplomisosiaalipedagogi (AMK), laillistettu sosiaalityöntekijä Heidi Nürnberger 
  lähihoitaja Heidi Sandvik 
  sosionomi (YAMK) Jaana Siermala 
 
  Haastattelut järjestettiin Teams-tapaamisina torstaina 19.6.2025 klo 9 – 12.30 
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  välisenä aikana. Haastattelun kesto oli noin 20 minuuttia hakijaa kohden. 
 
  Haastatteluiden tarkoituksena oli kartoittaa hakijoiden aiempaa kokemusta 
  lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämisestä kouluissa, mahdollista 
  työskentelyä kehittämishankkeissa sekä selvittää aiempaa kokemusta 
  moniammatillisesta yhteistyöstä sosiaalitoimen (erityisesti perheiden palvelut 
  ja lastensuojelu) sekä turvallisuusviranomaisten kanssa. Toisekseen 
  tarkoituksena oli selvittää hakijoiden ajatuksia itsestään työntekijänä, niin  
  vahvuuksista kuin kehittämiskohteista, yhteistyötaitoja sekä mitata hakijoiden 
  motivaatiota työskennellä kehittämishankkeen parissa.  
 
  Hakijoilta pyydettiin myös näkemyksiä siitä, miten varmistetaan se, ettei 
  kenenkään ei tarvitsisi kokea koulussa kiusaamista tai väkivaltaa. Lisäksi 
  kartoitettiin, kuinka hyvin hakijat ovat perillä ajankohtaisista muutoksista 
  Keski-Pohjanmaalla, mm. yhteisövaikuttavuustyön näkökulmasta. 
 
  Haastatteluryhmän arvio haastatelluista hakijoista 
  Haastattelut suoritettuun haastatteluryhmä kävi keskustelun haastateltavista,  
  verraten heidän ansioituneisuuttaan ja soveltuvuuttaan tehtävään. 
 
  Haastatteluryhmän katsoi, että hakijoista Marko Kallio on ansiioitunein 
  ja soveltuvin täytettävänä olevaan tehtävään. Hänellä on tehtävässä 
  edellytetty soveltuva ammatillinen koulutus. Kallion eduksi katsottiin 
  monipuolinen työkokemus, konkreettiset näytöt aiempien alueellisten 
  kehittämishankkeiden aikana, koko alueen tuntemus ja olemassa olevat 
  yhteistyöverkostot eri toimijoiden kesken. Hän on myös suunnitellut ja 
  toteuttanut mm. oppitunteja yhdessä opiskeluhullon muiden ammattilaisten 
  kanssa sekä osallistunut nuorille suunnattujen tapahtumien järjestelyihin sekä 
  tehnyt jalkautuvaa työtä nuorten parissa. 
 
  Haastatteluryhmän totesi, että 1. varasijalle Kallion kieltäytymisen varalle 
  valittaisiin Heidi Nürnberger. Hänen koulutuksensa on suuntautunut 
  sosiaalialalle ja nuorten pariin. Hän on toiminut aiemmin mm. nuorisoinfossa 
  toteuttaen nuorten ohjausta ja neuvontaa kasvotusten. Viimeisimpänä 
  hän on työskennellyt vaativissa sosiaalialan tehtävissä mm. perheiden 
  tukipalveluissa ja vammaispalveluissa, joiden asiakkaina on myös alueen 
  lapsia ja nuoria. Nürnberger tuntee alueen kunnat ja on hyvin verkostoitunut 
  erityisesti hyvinvointialueen eri toiminta-alueiden asiantuntijoiden kanssa. Hän 
  toi haastattelussa erinomaisesti esiin kehittämisnäkemyksiään. Hänellä ei 
  tosin ollut kokemusta vastaavassa kunnallisessa yhteishankkeesta 
  toimimisesta oppilaitoksissa. 
 
Täytäntöönpano  
 
Otto-oikeus Sivistyslautakunta 
 
  
 Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu sähköisesti. 
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 Hirvikoski Ville 

Sivistysjohtaja 
 
 
Jakelu 

 
Tehtävään valittu ja muut tehtävään hakeneet  
 

 
 
 
Liitteet 

 
Hakijakooste kouluhyvinvoinnin asiantuntija 
 

 
 
Päätös on viety nähtäväksi kunnan verkkosivuille 24.6.2025 
 
Päätös on annettu valitulle ja hakijoille tiedoksi sähköpostilla 24.6.2025 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Toholammin kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisu-
vaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Toholammin kunta,  Sivistyslautakunta  

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: Lampintie 5, 69300 Toholampi   
Käyntiosoite: Kunnantalo, Lampintie 5  
Sähköpostiosoite: toholammin.kunta@toholampi.fi  
Faksinumero: (06) 885 026  
Puhelinnumero:  040 150 5200 

 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 – 16.00. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Toholammin kunnan kirjaamosta. 

 
 
 
 


